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№

п/п Наименование
Марка

листа

Ситуационный схема М1:2000

Генеральный план М1:1000

Общие данные ЭП - 1

ЭП - 2

ЭП - 3

1

Ведомость основного комплекта чертежей

ЭП - 4

ЭП - 6

ЭП - 7

Объемно - конструктивные решения Операторной

Операторная - размерами в осях 2,49м х 4,01м;

Фундамент - ленточный;

Наружные стены -шлакоблочные 190мм;

Перегородки - кирпич толщиной 120мм;

Кровля - односкатная, профлист;

Окна - металлопластиковые с двухкамерным стеклопакетом по ГОСТ 30673-99;

Двери внутренние - деревянные по ГОСТу ГОСТ 475-2016;

Дверь наружная - металлическая по ГОСТу 31173-2016;

Полы - стяжка бетон,

Ведомость наружной отделки смотреть на листе №6.

Объемно - конструктивные решения КАЗС-1

КАЗС-1 - габаритные размеры 3,0м х 4,30м;

Фундамент - железобетонная монолитная плита;

Наружные стены - металлический каркас;

Кровля - односкатная, профлист;

Дверь наружная - металлическая

Пол - металлический

Ведомость наружной отделки смотреть на листе №7.

Выполнил

ЭП

Стадия Лист Листов

8

ТОО"ATRIUM-AR"

Лицензия ГСЛ №20014379

Операторная и КАЗС-1, КАЗС-2 по адресу: Ұлытау

область, Улытауский район, село Улытау,

ул.Булкышева, 58А (356030100)

Отеп А.

1

Общие данные

2

3

4

6

7

Формат А4Формат А4

     Технико-Ȇкономические показатели Операторной

1.Площадь застройки - 14,85 м²

2.Строительный объем - 30,8 м³

3.Общая площадь - 8,5 м²

               Общие данные

Операторная и КАЗС-1, КАЗС-2 по адресу: Ұлытау область,

Улытауский район, село Улытау, ул.Булкышева, 58А (356030100)

     Технико-Ȇкономические показатели КАЗС-2

1.Площадь застройки - 8,4 м²

2.Строительный объем - 16,6 м³

План операторной, Габаритная схема КАЗС-1,

КАЗС-2, Разрезы 1-1, 2-2, 3-3 М1:100
ЭП - 55

Объемно - конструктивные решения КАЗС-2

КАЗС-2 - габаритные размеры 2,07м х 3,5м;

Фундамент - железобетонная монолитная плита;

Наружные стены - металлический каркас;

Кровля - односкатная, профлист;

Дверь наружная - металлическая

Пол - металлический

Ведомость наружной отделки смотреть на листе №8.

     Технико-Ȇкономические показатели

КАЗС -1

1.Площадь застройки - 14,4 м²

2.Строительный объем - 29,7 м³

План инженерных сетей М1:1000

Фасад в осях 1-2, 2-1, Б-А, А-Б, Вид с верху,

Ведомость наружной отделки фасада м1:100

ЭП - 88

Фасад в осях А-Б, Б-А, 2-1, 1-2, План кровли,

Ведомость наружной отделки фасада

Фасад в осях А-Б, Б-А, 1-2, 2-1, Вид с верху,

Ведомость наружной отделки фасада



- Расположение участка по адресу: Ұлытау область, Улытауский район, село Улытау,

ул.Булкышева, 58А (356030100)

Выполнил

ЭП

Стадия Лист Листов

8

ТОО"ATRIUM-AR"

Лицензия ГСЛ №20014379

Операторная и КАЗС-1, КАЗС-2 по адресу: Ұлытау

область, Улытауский район, село Улытау,

ул.Булкышева, 58А (356030100)

Отеп А.

2

Ситуационная схема

                                     М1:2000

Формат А4
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Генеральный план

М1:1000

3ЭП

Стадия Лист Листов

8

Выполнил
ТОО"ATRIUM-AR"

ГСЛ 20014379
Отеп А.

Операторная и КАЗС-1, КАЗС-2 по адресу: Ұлытау

область, Улытауский район, село Улытау,

ул.Булкышева, 58А (356030100)

Генеральный план

Условные обозначения

Здания и сооружения

Брусчатка

Асфальт

Граница участка

1 - Операторная

Экспликация зданий и сооружений

2 - КАЗС-1

3 - КАЗС-2

4 - Мусорная площадка ТБО
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5 - Пожарный резервуар 15м³

5

6 - Туалет

Граница участка

AutoCAD SHX Text
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План инженерных сетей

М1:1000

4ЭП

Стадия Лист Листов

8

Выполнил
ТОО"ATRIUM-AR"

ГСЛ 20014379
Отеп А.

Операторная и КАЗС-1, КАЗС-2 по адресу: Ұлытау

область, Улытауский район, село Улытау,

ул.Булкышева, 58А (356030100)

План инженерных сетей

1

6

3

4

2Лоток

5
Условные обозначения

Здания и сооружения

Электроснабжения

Канализация

Граница участка

1 - Операторная

Экспликация зданий и сооружений

2 - КАЗС-1

3 - КАЗС-2

4 - Мусорная площадка ТБО

5 - Пожарный резервуар 15м³

6 - Туалет

Г

р

а

н

и

ц

а

 
у

ч

а

с

т

к

а

Граница участка

Отстойник

AutoCAD SHX Text
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Формат А4

Выполнил

ЭП

Стадия Лист Листов

16

ТОО"ATRIUM-AR"

Лицензия ГСЛ №20014379Отеп А.

5

План операторной, Габаритная схема

КАЗС-1, КАЗС-2, Разрезы 1-1, 2-2, 3-3

М1:100

Операторная и КАЗС-1, КАЗС-2 по адресу: Ұлытау

область, Улытауский район, село Улытау,

ул.Булкышева, 58А (356030100)

План операторной

Наименование

Номер

поме-

щения

Площадь,

      м²

1

Экспликация помещений

- Номер помещения

Условные обозначения

1

Коридор 2,3

2 Операторная 6,2

8,5Итого

3
0
0
0

3
5
0
0

2
7
0
0

2300

1
0
0
0

6,2

2,3

2

1

2490

4
0
1
0

1 2

А

Б

1 1

4300 2070

1 2 1 2

А А

Б

Б

2490

1 2

Разрез 1-1

2
2

3 3

Габаритная схема

КАЗС-1

Габаритная схема

КАЗС-2

-0.150

 2.317

 3.150

1.200

1.800

0.000

2.430

-0.100

 3.900

 2.000

0.000

2.300

-0.100

 3.900

 2.000

0.000

2.300

2

1

1

3

НаименованиеПоз. Кол.

1

Экспликация КАЗС - 1

Резервуар обм. 5 т. 2

2 Топливораздаточная

колонка
1

НаименованиеПоз. Кол.

1

Экспликация КАЗС - 2

Резервуар обм. 8 т. 1

2 Топливораздаточная

колонка
1

Разрез 2-2 Разрез 3-3

0.000

2.600

2.300



Выполнил

ЭП

Стадия Лист Листов

8

ТОО"ATRIUM-AR"

Лицензия ГСЛ №20014379

Операторная и КАЗС-1, КАЗС-2 по адресу: Ұлытау

область, Улытауский район, село Улытау,

ул.Булкышева, 58А (356030100)

Отеп А.

6

Фасад в осях А-Б, Б-А, 2-1, 1-2

План кровли, Ведомость наружной

отделки фасада

Формат А4

М1:100

2

3

Наименование
Тип

отделки
Цвет,

№ колера*

Цоколь

Стена

1

Окно4

5

6

7

Кровля Профлист

Штукатурка

Элемент фасада

   RAL 9016Пластиковое

*   - Номера колеров приняты согласно каталогу
RAL CLASSIC (международной системе соответствия цветов).

ВЕДОМОСТЬ НАРУЖНОЙ ОТДЕЛКИ ФАСАДОВ

Примечание

Металлосайдинг

   RAL 7024

Подшивка
кровельных свесов

Входная дверь Металлическое

Крыльцо
Керамическая напольная плитка
с нескользящей поверхностью

 RAL 7047

   RAL 9006

Металлосайдинг
RAL 9003

Эталон

колера

   RAL 9006

   RAL 9003

4010 2490

4010 2490

1 2

2 1А Б

Б А

2490

4
0
1
0

1 2

А

Б

1 1

-0.150

 2.317

 3.150

-0.150

 2.317

 3.150

 2.100
1.200

1.800

0.000

2.430

1.200

1.800

0.000

2.430

 3.150

i = 0.19

Фасад в осях А-Б Фасад в осях 2-1

Фасад в осях Б-А Фасад в осях 1-2

План кровли

0.000

 3.150

 2.430

-0.150

 2.317

 3.150

2.317

-0.150



Выполнил

ЭП

Стадия Лист Листов

8

ТОО"ATRIUM-AR"

Лицензия ГСЛ №20014379

Операторная и КАЗС-1, КАЗС-2 по адресу: Ұлытау

область, Улытауский район, село Улытау,

ул.Булкышева, 58А (356030100)

Отеп А.

7

Фасад в осях 1-2, 2-1, Б-А, А-Б

Вид с верху, Ведомость наружной

отделки фасада

Формат А4

М1:100

2

3

Наименование
Тип

отделки
Цвет,

№ колера*

Цоколь

Стена

1

4 Кровля

Бетон окрашенный битумной
краской

Элемент фасада

*   - Номера колеров приняты согласно каталогу
RAL CLASSIC (международной системе соответствия цветов).

ВЕДОМОСТЬ НАРУЖНОЙ ОТДЕЛКИ ФАСАДОВ

Примечание

Дверь

Оцинкованный профлист RAL 9002

Эталон

колера

   RAL 9011

-0.100

 3.900

0.000

2.300

-0.100

 3.900

0.000

2.300

-0.100

 3.900

 2.000

-0.100

 3.900

 2.000

Фасад в осях 1-2 Фасад в осях Б-А

Фасад в осях 2-1 Фасад в осях А-Б

4300

2 1

4300

1 2

3000

3000

Б А

А Б

Оцинкованный профлист

Металлический/оцинкованный
профлист

RAL 9002

RAL 9002

Вид сверху

3
0
0
0

4300

1 2

А

Б

2
2



Выполнил

ЭП

Стадия Лист Листов

8

ТОО"ATRIUM-AR"

Лицензия ГСЛ №20014379

Операторная и КАЗС-1, КАЗС-2 по адресу: Ұлытау

область, Улытауский район, село Улытау,

ул.Булкышева, 58А (356030100)

Отеп А.

8

Формат А4

М1:100

2

3

Наименование
Тип

отделки
Цвет,

№ колера*

Цоколь

Стена

1

4 Кровля

Бетон окрашенный битумной
краской

Элемент фасада

*   - Номера колеров приняты согласно каталогу
RAL CLASSIC (международной системе соответствия цветов).

ВЕДОМОСТЬ НАРУЖНОЙ ОТДЕЛКИ ФАСАДОВ

Примечание

Дверь

Оцинкованный профлист RAL 9002

Эталон

колера

   RAL 9011

Фасад в осях А-Б Фасад в осях 1-2

3500

Б А

2070

1 2

Оцинкованный профлист

Металлический/оцинкованный
профлист

RAL 9002

RAL 9002

Вид сверху

3
5
0
0

2070

1 2

А

Б

3 3

-0.100

 3.900

0.000

2.300

2.300

-0.100

 3.900

0.000

2.300

2.000

3500

А Б

2070

2 1

0.000

2.300

2.000

0.000

2.300

2.000

-0.100

 3.900

-0.100

 3.900

Фасад в осях А-Б, Б-А, 1-2, 2-1

Вид с верху, Ведомость наружной

отделки фасада

Фасад в осях Б-А Фасад в осях 2-1
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